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W niedzielę 22 stycznia 2012r. o godz. 14.00 w Domu Strażaka w Bachowicach rozpoczął się
doroczny Koncert „Kolędujmy Małemu Jezusowi”.

  

 Styczniowe spotkanie społeczności Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z mieszkańcami wioski
stało się już tradycją. W tym roku imprezę zorganizowano już po raz XII. Uczniowie, przed
licznie zgromadzoną publicznością, mieli okazję zaprezentować swoją wersję historii Narodzin
Jezusa w Betlejem oraz zaśpiewać najpiękniejsze polskie kolędy i pastorałki. 

  

Przygotowania do przedstawienia jasełkowego trwały od listopada. Zadania związane z
opracowaniem scenariusza, przydziałem ról, oprawą muzyczną i scenografią zajmowały wiele
czasu oraz wysiłku uczniów i ich opiekunów. Początki były trudne, ale z każdą próbą było coraz
lepiej. Młodzi artyści wcielili się w grane postacie, nadając im swoisty i niepowtarzalny
charakter. Również nasz chórek złożony z uczniów klasy II SP spisał się na medal. 

  

Oprócz grupy jasełkowej w przedstawieniu wzięli udział najmłodsi i zwycięzcy szkolnego
Konkursu Kolęd. Na scenie kolejno pojawiały się:

  

·        Klasa „0” Biedronki – „Wśród nocnej ciszy”

  

·        Klasa „0” Motylki – „Przybieżeli do Betlejem Pasterze”

  

·        Klasa „0” Słoneczka – „Witaj nam”

  

·        Klasa I – „Małemu Jezusowi”

  

·        Klasa II – „Bosy Pastuszek”
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·        Klasa III – „To już pora na Wigilię”

  

·        Klasa Ib gim. – „Lulajże Jezuniu”

  

·        Kamil Przystał z grupą wokalną

  

Dziękujemy wszystkim uczniom za wspaniałą grę aktorską i śpiew. Podziękowania składamy
również Dyrekcji ZSP, nauczycielom, którzy przygotowywali swoich uczniów do występów,
Paniom Wiesławie Mruczek i Elżbiecie Pieczonka za zaangażowanie w wykonanie strojów,
Kamilowi Kajdasowi za usprawnienie nagłośnienia oraz wszystkim tym, bez których nie byłoby
możliwe zorganizowanie imprezy.  

  

Agnieszka Harmata

  

 2 / 2


